
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR EKONOMIKY

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
iČ: 00261 891, DIČ: CZ00261891

tel.: 474637111 /lax: 474652777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁ VKA ČÍSLO VYŘIZUJE TELEFON FAX

2Ol80009lIOEIMat Ing. Jan Mareš 474 637 250 474 637 254

VODA VA TEL

Dopravní podnik měst
Chomutova a Jirkova a.s.

Školní 999

43001 Chomutov

PŘESNÝ POPIS DODÁ VKV (SLUŽBY)

Závazně u Vás objednáváme rekreační dopravu na obdob‘ od 01.01.2018 do 3112.2018 ve výši 87.000,-- KČ včetně DPH
dle usneseni ZSMCH Č. 126/17 ze dne 20.11.2017.

Rozsah přepravy:
. zima~ max. 32 přeprav v období 1-3/2018 — z důvodu špatnych klimatickych podmínek lze uskutečnit iv 4/2018 + 12/2018

(Chomutov - Jirkov - Lesná- Mnišek)
- léto - max. 27 přeprav v obdobi 6-9/2018 (Chomutov-Jirkov Hora sv Kateřiny)
Dle předložené nabídky.

Fakturační adresa:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Odbor ekonomiky
43028 Chomutov

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky :201B000911OEIMat

Smluvní strany berou na vědomi, že text objednávky je velejné přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném plistupu k informacím a že statuláml město
Chomutov jsko povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnou‘ informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnuli kopie objednávky, Smluvnl strany
dále souhlasl se zveřejeénlm lálo ob1ednávky včelně osobnlch údajů na inlernetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřlzeném zákonem
Č. 340/2015 Sb, a Iona dobu neurbtou za účelem transparantnosll ve/a~~á sprá~‘

I DOHODNUTÁ CENA I DOHODNUTY TERMÍN DODÁNI I
maximálně 87.000,-- KČ včetně DPH

VYSTAVIL SP VCE RO TU KAZCE OPERACE
DA TUM,JMĚNO,RAZÍTKO, PODPIS JMÉNO, PODPIS JMÉNO, PODPIS

11.01 .2018 ‚z_te5 ‚~;
Ing. mana Matějková - QE Ing. Jan reš oud

Zbovo ö O
43028

00281891, 81‘

UPOZORN N - U DANO VEHO DOKLADU POZADUJEME SPLATNOST MINI LN 30 DNI.



emzznmmmv Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. S.

I LEZ#‘ Školní 99916,43001 CHOMUTOVLa 20 iČ: 64053466 tel.: 474616111, fax.: 474616110

Rekreační doprava pro rok 2018

Nabídka pro město Chomutov a město Jirkov.

Rozpočet: 175.000,- Kč vč. DPH

Skutečné náklady na jednotlivé přepravy budou hrazeny v poměru
50% město Chomutov a 50% město Jirkov.

Rozdíl mezi skutečnými náklady dále nekalkulovanými může být využit k zajištění
ostatní příležitostné rekreační dopravy (např. Techmania Plzeň, 3D Planetárium Plzeň,

Zahrada Čech Litoměřice, adventní trhy v Drážd‘anech a Annabergu, aj.) maximálně však
do výše rozpočtu a vždy na základě specifické objednávky měst.

L*OPHA‘RMÍ PODNIK
as.

školní 999
4~Q O I Cliornutr,~;



Zima

Chomutov - Jirkov - Lesná - Mníšek (SKIBUS)
Předpoklad je, že se v roce 2018 uskuteční 32 přeprav v měsících 1-111/2018 + Xll/2018,
vždy o sobotách a nedělích, popř. ve svátek, ale vždy v závislosti na klimatických podmínkách.
Ve dnech 22. -26.12. 2018 se přeprava neuskuteční.
Přepravu neuskutečněnou v měsících 1-111/2018 z důvodu špatných klimatických podmínek lze
uskutečnit iv měsíci IV/2018, pokud k tomu budou vhodné klimatické podmínky.
O vypravení skibusu bude DPCHJ a.s. informovat veřejnost prostřednictvím svých webových
stránek vždy min. 24 hodin před uskutečněním přepravy.

Předpokládaný jízdní řád
zastávka čas zastávka čas
Chomutov, aut.nádr. 8:40 Mníšek 14:45
Jirkov, aut.nádr. 8:50 křižovatko Lesná 15:10
Skiareál Pyšná 9:05 svahová 15:25
Boleboř 9:20 Boieboř 15:35
Svahová 9:30 Skiareál Pyšná 15:50
křižovatka Lesná 9:45 Jirkov, aut.nádr. 16:05
Mníšek 10:10 Chomutov, aut.nádr. 16:15

Ceník jízdného
Plné jízdné Poloviční jízdné 6-15 let

45,- Kč 23,- Kč

- úhrada jízdného je možná pouze v hotovosti nebo z EP na
- jízdenka platí pro cestu tam i zpět
- lyže, běžky a snowboardová prkna se přepravují zdarma

Kalkulace
Délka trasy jedné přepravy: 112 km
Náklady na km: 39,10 Kč/km vč. DPH
Náklady na jednu přepravu: 4.380,- Kč vč. DPH
Předpokládaná tržba na jedné přepravě: 375,- Kč vč. DPH
Předpokládaný počet přeprav: 32
Předpokládaná celková výše dotace: 128.160,- Kč vč. DPH

Buskartě DPCHJ a.s.

L$flAVN~ PODNIR
n.s

š&oInI 099
‘130 01 Chornulw,



Léto

Chomutov - Jirkov - Hora Sv. Kateřiny (CYKLQBUS)
V měsících Vl-IX/2018 se uskuteční 27 přeprav dle přiloženého jízdního řádu.

Jízdní řád
zastávka čas
Chomutov, aut.nódr. 9:00
Chomutov, Zoopark 9:05
Chomutov, Písečná 1-13 9:07
Jirkov, aut.nádr. 9:30
Malý Háj, Lesná, rozcestí 10:00

Ceník jízdného ___________________________________________________________
Plné jízdné poloviční jízdné 6-15 let ZTP; ZTP-P

40,- Kč 20,- Kč 10,- Kč

- úhrada jízdného je možná pouze v hotovosti nebo z EP na
-jízdenka platí jen pro jízdu tam (není zpáteční)
- kola, elektrokola i koloběžky se přepravují zdarma
- elektrokola se přepravují s demontovaným akumulátorem

Kalkulace
Délka trasy jedné přepravy: 48 km
Náklady na km: 39,10 Kč/km vč. DPH
Náklady na jednu přepravu: 1.877,- Kč vč. DPH
Předpokládaná tržba na jedné přepravě: 400,- Kč vč. DPH
Počet přeprav: 27
Předpokládaná celková výše dotace: 39.879,- Kč vč. DPH

Buskartě DPCHJ as.

Souhrn
Zima (SKIBUS) -

Léto (CYKLOBUS) -

Rezerva -

předpokládaná celková výše dotace:
předpokládaná celková výše dotace:

CELKEM:

128.160,- Kč vč. DPH
39.879,- Kč vč. DPH

6.961,- Kč vč. DPH
175.000,- Kč vč. DPH

Zpracoval: Rudolf Musil, specialista dopravy
20.10.2017



520586 Chomutov-Jirkov-Hora Sv.Kateřiny Platí od 10.12.2017 do 8.12.2018

Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova as., Školní 99916, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz, dpchj~dpchj.cz
! mTč I

9eo 0 1 odChomutov«aut.nádr.... WC&MHD př905 3 2 Chomutov,,Zoopark MHD907 ~ 3 I Chomutov,.Pisečná 1-13Ssc 7 4 ~‚ Jirkov,,aut.nádr MHD

lone 17 5 př Malý Hái,Lesná.rozc od

WC& veřejně Wc S bezbariérovým přístupem v objektu zastávky MHD zastávka s možnosti přestupu na městskou hromadnou dopraw

Slil jedejen2.6.18.9.6.18. 18.6.18,23.6.18.30.6.18. 1.7.18,5.7.18,6.7.187.7.18,8.7.18. 14.7.18, 15.7.18,21.7.18,22.7.18,28.7.18,29.7.18.4.8.18,5.8.18. 11.8.18,12.8.18.18.8.18,19.8.18,25.8.18.26.8.18,1.9.18.8.9.18,
15.9.18

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s..lnformace o tarifu a smluvní přepravní podminkyjsou k nahlédnuti u řidiče ve vozidle na lince.

C

ta -
o ;~.0‘~a Y~

Pf!
..

IJÁVRH I Typ linky: Vnitrostátni—vnitrokrajská (V) I Dopravní prostředek: Autobus I Dávka: DPCHJ_1/594 cIs~flc~swotsra3.o.t171.3762lIS.100ll


